
UCHWAŁA NR V/72/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Śląskiego 
z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych - książek i czasopism pedagogiczno - 

psychologicznych, zbiorów audiowizualnych dla Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej "WOM" w Rybniku Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Rybniku Filia w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz w związku z art.216 ust.2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 4.000 (cztery tysiące) złotych z budżetu 
Miasta Racibórz na 2019 r. dla Samorządu Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na zakup 
nowości wydawniczych, książek i czasopism pedagogiczno - psychologicznych, zbiorów 
audiowizualnych dla Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej 
"WOM" w Rybniku Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku Filia w Raciborzu.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa 
zawarta pomiędzy Miastem Racibórz a Województwem Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 977F5BFF-8D81-4A71-85EC-72F71FB065B7. Podpisany



Uzasadnienie

Województwo Śląskie reprezentowane przez Zarząd Województwa Śląskiego wystąpiło
z wnioskiem o przyznanie dotacji na zakup nowości wydawniczych dla Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Rybniku Filia w Raciborzu, wchodzącej w skład Regionalnego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej "WOM" w Rybniku, jednostki
organizacyjnej wnioskodawcy.

Filia w Raciborzu udostępnia księgozbiór i czasopisma m.in. w zakresie pedagogiki,
psychologii, nauczycielom, studentom i innym kształcącym się osobom z terenu Raciborza.
Mając na uwadze znaczenie i rolę jaką jednostka ta spełnia w życiu mieszkańców Raciborza,
pretendującego do roli regionalnego centrum kształcenia młodzieży i dorosłych, a także od lat
pomyślnie układającą się współpracą w przedmiotowym zakresie, zasadnym jest podjęcie
niniejszej uchwały.

Id: 977F5BFF-8D81-4A71-85EC-72F71FB065B7. Podpisany




